MARCAS, FUSCA e FORMULA RS

FORMULA RS Autédromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km

Treino 2 30/08/2014 11:20

Practice started at 11:31:53

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
(9) Fernando STEDILE
(6)Antonio GRASSELI 1 1:27.167 +0.706 11:35:04.642

1 1:27.821 +0.848 T1:3459.331 2 1:27.018 +0.557 11:36:31.660
2 1:26.973 11:36:26.304 3 m 11:37:58.121
3 1:29.087 +2.114 11:37:55.391 4 1:26.844 +0.383 11:39:24.965
4 1:27.280 +0.307 11:39:22.671
5 5:44.508 +4:17.535 11:45:07.179 (4) Edemar STEDILE
6 1:29.659 +2.686 11:46:36.838 1 1:26.801 +0.421 1:35:06.067
7 1:27.786 +0.813 11:48:04.624 2 1:26.663 +0.283 11:36:32.730
8 1:27.056 +0.083 11:49:31.680 3 11:37:59.110
9 1:27.228 +0.255 11:50:58.908 4 1:28.004 +1.624 11:39:27.114

10 1:27.232 +0.259 11:52:26.140

(14) Matheus JACQUES
(72) Mauricio PEREIRA 1 11:35:14.495

1 1:33.714 +4.424 11:36:23.500 2 1:29.169 +0.114 11:36:43.664
2 1:33.128 +3.838 11:37:56.628
3 1:30.237 +0.947 11:39:26.865 (8) Joacir STEDILE
4 7:15.442 +5:46.152 11:46:42.307 w 11:35:12.894
5 1:29.666 +0.376 11:4811.973 2 5:00.644 +3:40.450 11:4022.538
6 1:30.441 +1.151 11:49:42.414
7 1:30.274 +0.984 11:51:12.688
8 1:33.241 +3.951 11:52:45.929
9 1:33.702 +4.412 11:54:19.631

[ 1:02% | 11:55:48.921

(0) Ismael TORESAN

1 1:29.856 +1.947 11:36:55.099
2 1:28.899 +0.990 11:38:23.998
3 1:28.774 +0.865 11:39:52.772
4 10:00.955 +8:33.046 11:49:53.727
5 1:28.109 +0.200 11:51:21.836
6 09 11:52:49.745
7 1:28.260 +0.351 11:54:18.005
8 1:27.984 +0.075 11:55:45.989
9 1:28.262 +0.353 11:57:14.251
10 1:45.587 +17.678 11:58:59.838

(15) Vinicius SCHULER

1:36.283 +5995 11:36:11.175
2 1:33.976 +3.688 11:37:45.151
3 8:05.559 +6:35.271 11:45:50.710
4 1:30.767 +0.479 11:47:21.477
5 1:30.730 +0.442 11:48:52.207
6 1:31.140 +0.852 11:50:23.347
7 5:39.595 +4:09.307 11:56:02.942
8 11:57:33.230
9 1:30.922 +0.634 11:59:04.152
10 1:30.620 +0.332 12:00:34.772

(35) Gabriel ROBE

1 1:27.735 +0.461 T1:4959 519
2 11:51:26.793
3 1:27.590 +0.316 11:52:54.383
4 1:27.710 +0.436 11:54:22.093
5 1:27.865 +0.591 11:55:49.958
6 1:28.698 +1.424 11:57:18.656
7 1:28.799 +1.525 11:58:47 455

(5) Carlos LAZZARI

1 1:43.503 +10528 11:36:00 594
2 1:34.909 +1.934 11:37:35.503
3 1:33.222 +0.247 11:39:08.725
4 7:26.415 +5:53440 11:46:35.140
5 : 11:4808.115
6 +1.551 11:49:42.641
I OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TECNICO/DESPORTIVAS Orbits
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